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PËR SH K R IM

Suplement ushqimor me baze ekstraktesh nga gjethet e pemes se ullirit, argjinares
dhe bimes tamarind:
• Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve; qarkullim normal i gjakut;
normalizimi i presionit te gjakut; antioksidant 
• Argjinarja: funskion tretes; funksion i melcise, eliminim i gazrave te aparatit tretes;
funksion i pastrimit te organizmit; metabolizmi i lipidive; antioksidant 
• Tamarindi: normalizimi i sistemit tretes; volum normal dhe konsistence e feceve.
regolarità del transito intestinale; sasi dhe konsistence normale e feceve

GLUTEN FREE

INDIK ATIONET

Suplement ushqimor me baze ekstraktesh nga gjethet e pemes se ullirit, argjinares
dhe bimes tamarind:

• Ulliri: metabolizmi i karbohidrateve dhe lipideve; qarkullim normal i gjakut;
normalizimi i presionit te gjakut; antioksidant 
• Argjinarja: funskion tretes; funksion i melcise, eliminim i gazrave te aparatit tretes;
funksion i pastrimit te organizmit; metabolizmi i lipidive; antioksidant 
• Tamarindi: normalizimi i sistemit tretes; volum normal dhe konsistence e feceve.
regolarità del transito intestinale; sasi dhe konsistence normale e feceve



SI TË  PËR DOR NI

Tretni 20 ml te produktit (duke perdorur matesin e shkallezuar) ne rreth 150 ml
uje, 2 here ne dite.

PAK ETIMI

1000 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni produktin ne vend te fresket dhe te thate, larg burimeve te nxehtesise. Mos
e tejkaloni dozen e keshilluar ditore.

Mbajeni larg femijeve nen 3 vjec. Suplementet ushqimore nuk synojne te
zevendesojne nje diete te larmishme dhe te ekuilibruar, dhe te nje menyre jetese
te shendetshme.

VLER AT USH QYESE

40 ml

Ulli Ekstrakt i thatë tit.15% 350 mg

nga të cilat oleoeuropeina 52,5 mg

Angjinare (Cynara scolimus L.) Ekstrakt i thatë

tit. 2,5%
286 mg

prej të cilave acid klorogjenik 7,15 mg

Tamarind (Tamarindus indica L.) Ekstrakt i

thatë
200 mg

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


